
Číslo smlouvy zhotovitele: 17005/2017 

DODATEK č.2  

ke Smlouvě o dílo ze dne 6.1.2017 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 Rekonstrukce koupaliště Vítkov 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Vítkov 

se sídlem:              náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 

Zastoupení:    Ing. Pavel Smolka, starosta města 

Osoba oprávněná jednat:      Ing. Pavel Smolka, starosta města 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:         Ing. Pavel Smolka, starosta města 

- ve věcech technických: Ing. Zdeněk Kuboň, vedoucí odboru služeb 

    Ing. Mikulová Marie, investiční technik 

Tel.:    556 312 240 / 603 546 619 

E-mail:   kubon@vitkov.info/ mikulova@vitkov.info  

TDI a koordinátor BOZP objednatele: Karel Brendl 

Tel.:      602 689 137 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   19-1323821/0100 

Identifikační číslo:  00300870 

DIČ:    CZ00300870 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

RENOVA OPAVA, spol. s r.o.  

se sídlem:   Bechlinská 705/2, 199 00 Praha 18-Letňany 

Zastoupena:   Pavel Chalupa-jednatel společnosti 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka122765

      

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Pavel Chalupa tel: 602 705 475   

- ve věcech technických: Pavel Chalupa tel: 602 705 475    

  

- ve věcech stavby:  Pavel Chalupa tel: 602 705 475   

Bankovní spojení:  Česká spořitelna Opava a.s.     

Číslo účtu:   1860048359/0800    

Identifikační číslo:  44738773    

DIČ:    CZ44738773 



 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla  „Rekonstrukce koupaliště Vítkov“ se tímto 

Dodatkem č.2 mění takto: 

 

 

čl.VII.bod 1    Dle přiložených změnových listů a položkového rozpočtu se                     

                        snižuje cena zakázky o méněpráce dle položkového rozpočtu ze dne 2.10.2017    

                        na: 

             

 cena dle smlouvy o dílo bez  DPH                  15 072 672,29 

            cena za méněpráce bez DPH                           -     71 663,45 

            cena za vícepráce bez DPH                                   73 356,78 

            ________________________________________________ 

            cena dle dodatku č. 2 celkem bez DPH       15 074 365,62         

 

Ostatní body Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 10.10.2017 na schůzi Rady města Vítkova 

usnesením č. 2161/58. 

 

 

Příloha: - změnové listy 

              - odsouhlasený položkový rozpočet 

   

 

 

 

Ve Vítkově dne 13.10.2017                                        V Opavě dne 2.10.2017 

 

 

 

Objednatel:                                                                        Zhotovitel: 

 

 

 

……………………………………….                             …………………………………. 

Ing. Pavel Smolka-starosta města                                    Pavel Chalupa-jednatel společnosti 



Stavba: Renova0481

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 13.10.2017

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

356,00

-0,33

-71 663,45

0,00

Oprava koupaliště ve Vítkově

Celkem

73 356,78

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 693,33

2 049,00

1 693,33

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0 73 357 15 405 88 762 4 332

01 0 73 357 15 405 88 762 4 332

02 0 -71 663 -15 049 -86 713 -4 232

01 0 -71 663 -15 049 -86 713 -4 232

0 1 693 356 2 049 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 17 782,20 1 050

9 HSV 25 951,60 1 533

93 HSV -26 037,94 -1 538

95 HSV 55 660,92 3 287

762 PSV -30 695,41 -1 813

767 PSV -35 839,00 -2 116

783 PSV -5 129,04 -303

Cena celkem 1 693,33 100

Oprava plaveckého bazénu

Změny a VCP,MP

Oprava dětského bazénu

Změny a VCP,MP

Konstrukce tesařské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Celkem za stavbu

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

Dokončovací práce inženýrských staveb

Doplnění ohradníku dle investora

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: Renova0481

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 782,20

1 632922951RTX Kladení dřevoplastových desek na hliníkové rošty vč. mtž. 
roštů a terčů, výškově stavitelné, podstavce

m2 7,40000 644,00 4 765,60

2 63292-2951 Dřevoplastové desky (bezúdržbové) tl. 28mm, vč. terčů a 
roštů

m2 7,40000 1 759,00 13 016,60

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 25 951,60
3 970051018R00 Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm m 1,20000 1 393,00 1 671,60

4 901556841 Začištění a zabet. držáků spec. betonem ks 8,00000 685,00 5 480,00

5 90195025 Držák plavebních drah ks 8,00000 2 350,00 18 800,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb -26 037,94
6 93857m2 Uzavírací metakrylátový pryskyřičný nátěr m2 -47,95200 543,00 -26 037,94

Díl: 95 Doplnění ohradníku dle investora 55 660,92
7 639571215R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm m2 17,80200 366,00 6 515,53

8 916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 
včetně obrubníku   100/5/20 cm

m 29,67000 166,00 4 925,22

9 Z08-VD01 Dod+Mont dřevěný ohradník  vč.betonového základu 
,kovové patky,lan a příslušenství

m 29,67000 1 490,40 44 220,17

Celkem 73 356,78

Položkový rozpočet 

Oprava koupaliště ve Vítkově

Oprava plaveckého bazénu

Změny a VCP,MP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: Renova0481

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské -30 695,41

1 762085130R00 Hoblování viditelných částí krovu třístranné m -152,00000 68,00 -10 336,00

2 762342203R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 -72,00000 47,00 -3 384,00

3 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 -5,04000 762,00 -3 840,48

4 60596002R Řezivo - fošny, hranoly m3 -0,60800 5 906,00 -3 590,85

5 61191741R Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm m2 -38,64000 247,00 -9 544,08

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -35 839,00
6 Z07 D+M Ocelové kce nadstřešení u dětského bazénu kpl -1,00000 35 839,00 -35 839,00

Díl: 783 Nátěry -5 129,04
7 783726300R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak m2 -72,24000 71,00 -5 129,04

Celkem -71 663,45

cena stanovena, za dovoz, montáž, vč. patek, lan a spojovacího materiálu

cena je odhadovaná, cena bude přesně stanovena po předložení výrobní podrobnější dokumentace

Položkový rozpočet 

Oprava koupaliště ve Vítkově

Oprava dětského bazénu

Změny a VCP,MP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 6 
Zhotovitel: RENOVA OPAVA,  spo l .  s  r  . o .  
Investor: Město Vítkov  
Název akce: Rekonstrukce koupaliště ve Vítkově 
Způsob odeslání / předání 
datum: 2.10.2017 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: Díl.762,767,783 
na výkresy:  

na rozpočtové podklady:  
na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny:   Oprava dětského  bazénu 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Díl:762-konstrukce tesařské-týkají se nadstřešení ocelové konstrukce-byly investorem 

zrušeny 

Díl: 767-zámečnické konstrukce – týkají se nadstřešení dětského bazénu – byly investorem 

zrušeny 

Díl:783-nátěry- týkají se nadstřešení dětského bazénu – byly investorem zrušeny 

 

  

Počet připojených listů specifikací:                                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Ing. Pavel Smolka, starosta města  

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

      Položky rozpočtu méněprací  jsou obsaženy v kmenovém rozpočtu stavby podle SOD. 
    K návrhu méněprací  k provedení stavby nemám připomínek.Položkový rozpočet bude 

       součástí SOD2. 
                                                                                              ………………….    

    Stanovisko projektanta stavby:  
      

                                                                                                                   ………………… 

     Příloha:  např. položkový rozpočet, fotodokumentace 

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6 
Zhotovitel: RENOVA OPAVA spol. s r.o. 
Změnový list vystavil: Pavel Chalupa 
Datum:  2.10.2017 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny:   Oprava dětského bazénu 

Popis a zdůvodnění změny:     
Díl:762-konstrukce tesařské-týkají se nadstřešení ocelové konstrukce-byly investorem 

zrušeny 

Díl: 767-zámečnické konstrukce – týkají se nadstřešení dětského bazénu – byly 

investorem zrušeny 

Díl:783-nátěry- týkají se nadstřešení dětského bazénu – byly investorem zrušeny 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 
         - 71 663,45 
    

 

Cena víceprací bez DPH : 
 
              

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
- 71 663,45 

 
 

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

Pavel Chalupa 

 
 
Datum: 13.10.2017 

 
 

Datum: 2.10.2017 



 1

:OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 7 
Zhotovitel: RENOVA OPAVA,  spo l .  s  r  . o .  
Investor: Město Vítkov  
Název akce: Rekonstrukce koupaliště ve Vítkově 
Způsob odeslání / předání 
datum: 2.10.2017 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: Díl.63,9,93,95 
na výkresy:  

na rozpočtové podklady:  
na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny:   Oprava plaveckého  bazénu 
 
Popis a zdůvodnění změny:   

Díl: 63-podlahy a podlahové konstrukce-rozšíření dřevoplastových desek 

Díl : 9- držáky plaveckých drah 

Díl: 93-metakrylátový nátěr 

Díl: 95-rozšíření ohradníků 

  

Počet připojených listů specifikací:                                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Ing. Pavel Smolka, starosta města  

 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

K         
    K návrhu víceprácí k provedení stavby nemám připomínek. Rozšíření víceprací bylo dle přání investora.

in Položkový rozpočet víceprací  schválený objednatelem v dodatku ke SOD bude součástí soupisu 
s skutečně  provedených  prací  po  zhotovení  jednotlivých položek k odsouhlasení. 

            
                                                                                              ………………….    

    Stanovisko projektanta stavby:       

                                                                                                                   ………………… 

     Příloha:  např. položkový rozpočet, fotodokumentace 

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7 
Zhotovitel: RENOVA OPAVA spol. s r.o. 
Změnový list vystavil: Pavel Chalupa 
Datum:  2.10.2017 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny:   Oprava plaveckého bazénu 

 
   Popis a zdůvodnění změny:     
Díl: 63-podlahy a podlahové konstrukce-rozšíření dřevoplastových desek 

Díl : 9- držáky plaveckých drah 

Díl: 93-metakrylátový nátěr 

Díl: 95-rozšíření ohradníků 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 
             26 037,94 
 

 

Cena víceprací bez DPH : 
 
            99 394,72 

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
- 73 356,78 

 
 
 

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

Pavel Chalupa 

 
 
Datum: 13.10.2017 

 
 

Datum: 2.10.2017 


